
 

Centrum pro rodiny Delta – Staropramenná 654/29, 150 00 Praha 5, tel.: 602 662 063  
Centrum rodinné terapie Horizont – Doubravčická 1474/21, 100 00 Praha 10, tel.: 606 664 262 
Centrum pro děti Mezipatro – Vltavská 3101/24a, 150 00 Praha 5, tel.: 724 865 400 
Dům Přemysla Pittra pro děti – Karlovarská 337/18, 161 00 Praha 6, tel.: 607 199 291 
Centrum duševního zdraví pro děti a adolescenty Praha – Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7, tel.:  608 173 556 

Dům tří přání, z.ú.  

Karlovarská 337/18, 161 00 Praha 6 – Ruzyně 

IČ: 26544431, DIČ: CZ 26544431, ID datové schránky: 67b7dmw 

ČÚ: 170285379/0800, ČS Praha 6 

www.dumtriprani.cz, info@dumtriprani.cz 

 
PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ PRO VEŘEJNOST 

 
 

Přihlášení  
Pro přihlášení na kurz si prosím stáhněte přihlášku a zašlete ji na e-mail: kurzy@dumtriprani.cz. Do 
48 hodin obdržíte na e-mailovou adresu, kterou jste uvedl/a do přihlášky, automatickou odpověď – 
potvrzení o přijetí Vaší přihlášky (rezervace místa na kurzu). Okamžikem potvrzení přihlášky se Vaše 
účast na vzdělávací akci stává závaznou. Z důvodu vystavení osvědčení o absolvování kurzu 
nezapomeňte prosím vyplnit všechny údaje v přihlášce.  
 

Platební a storno podmínky  
Po rezervaci místa na kurzu, Vám bude vystavena faktura, kterou je nutné uhradit v době splatnosti. 
Pokud platba nebude v tomto termínu uhrazena, pořadatel je oprávněn rezervaci zrušit a obsadit 
místo jiným účastníkem.  Po předchozí dohodě je možné kurz uhradit i ve více splátkách. 
Dva týdny před konáním kurzu Vám zašleme e-mail s detaily vzdělávací akce. 
 

Zrušení účasti na kurzu ze strany účastníka 
Pokud se účastník nemůže kurzu zúčastnit, může za sebe poslat náhradníka – tuto změnu 
akceptujeme nejpozději den před konáním akce. Uhrazený poplatek je převeden na náhradníka. 
Pokud zjistíte, že se nebudete moci v daném termínu kurzu zúčastnit, nahlaste nám prosím tuto 
skutečnost neprodleně e-mailem kurzy@dumtriprani.cz). Poté se účastnický poplatek vrací takto: 
 
Více jak 14 dní před konáním kurzu:  100 % 
13–7 dní před konáním kurzu:   50 % 
6 dní a méně před konáním kurzu:  0 % 
 
V případě zrušení své účasti více než 14 dnů před konáním kurzu (prostřednictvím e-mailu: 
kurzy@dumtriprani.cz) Vám bude nabídnuto vrácení peněz nebo možnost výběru jiného kurzu, na 
který bude Vaše platba převedena.  
Účast na vybraném kurzu v jiném termínu je možná za předpokladu volného místa v daném termínu.  
 

Zrušení konání kurzu ze strany pořadatele 
Dojde-li ke zrušení kurzu ze strany pořadatele (nemoc lektora nebo jiné vážné důvody): 
účastníkovi je nabídnut totožný seminář v náhradním termínu 
účastnický poplatek bude v plné výši vrácen bankovním převodem na účet, z kterého byl seminář 
uhrazen 
poplatek je možné využít na jiný volný seminář.  
 
 
 

Podmínky jsou platné od 1. 3. 2023. 

 

mailto:kurzy@dumtriprani.cz
mailto:kurzy@dumtriprani.cz
mailto:kurzy@dumtriprani.cz

